
 

 

Marszów, 27.04.2022 r. 

AS.ZZO.271.3.2022 - 633 
  

 

 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
 

Dotyczy: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano:  

 

dla części I: Odbiór, transport i zagospodarowanie paliwa/wsadu RDF w ilości do 10.000 

Mg od dnia zawarcia umowy do 31.12.2022 r. (transport po stronie Wykonawcy). 

Minimalna ilość przekazanego paliwa/wsadu RDF wynosi 30 Mg. 

 

ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Eko Bolesław Sp. z o.o. 

ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice  

NIP 677-236-60-75 

Cena brutto za odbiór i zagospodarowanie całości: 4 590 000,00  zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Zamawiający 

działając w oparciu o art. 264 ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę 

nie wcześniej niż 09.05.2022 r.  

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena 

Wartość  

z oferty 

Łączna punktacja 

1 Konsorcjum firm: 

Senda Sp. z o.o. – Lider  

ul. STRZYGŁOWSKA 67FK, 04-

872 WARSZAWA  

NIP 525-264-79-56 

Wexpool Sp. z o.o. – Partner  

ul. Poznańska 14A; 66-210 

Dąbrówka Wielkopolska  

NIP 927-187-46-90 

 

 

 

 

5 065 200,00 zł 

 

 

 

 

90,62 

2 Eko Bolesław Sp. z o.o. 

ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice 

NIP 677-236-60-75 

 

4 590 000,00 zł 

 

100,00 



 

dla części II: Odbiór, transport i zagospodarowanie paliwa/wsadu RDF w ilości do 8.000 Mg 

od dnia zawarcia umowy do 31.12.2022 r. (transport po stronie Wykonawcy). Minimalna 

ilość przekazanego paliwa/wsadu RDF wynosi 30 Mg. 

 

ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Eko Bolesław Sp. z o.o. 

ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice  

NIP 677-236-60-75 

Cena brutto za odbiór i zagospodarowanie całości: 3 456 000,00 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Zamawiający 

działając w oparciu o art. 264 ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę 

nie wcześniej niż 09.05.2022 r.  

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dla części III: Odbiór, transport i zagospodarowanie paliwa/wsadu RDF w ilości do 

4.000 Mg od dnia zawarcia umowy do 31.12.2022 r. (transport po stronie 

Wykonawcy). Minimalna ilość przekazanego paliwa/wsadu RDF wynosi 30 Mg. 

 

ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Eko Bolesław Sp. z o.o. 

ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice  

NIP 677-236-60-75 

Cena brutto za odbiór i zagospodarowanie całości: 1 749 600,00 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Zamawiający 

działając w oparciu o art. 264 ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę 

nie wcześniej niż 09.05.2022 r.  

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena 

Wartość  

z oferty 

Łączna punktacja 

1 Konsorcjum firm: 

Senda Sp. z o.o. – Lider  

ul. STRZYGŁOWSKA 67FK, 04-

872 WARSZAWA  

NIP 525-264-79-56 

Wexpool Sp. z o.o. – Partner  

ul. Poznańska 14A; 66-210 

Dąbrówka Wielkopolska  

NIP 927-187-46-90 

 

 

 

 

4 052 160,00 zł 

 

 

 

 

85,29 

2 Eko Bolesław Sp. z o.o. 

ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice 

NIP 677-236-60-75 

 

3 456 000,00 zł 

 

100,00 



Ranking złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena 

Wartość  

z oferty 

Łączna punktacja 

1 Konsorcjum firm: 

Senda Sp. z o.o. – Lider  

ul. STRZYGŁOWSKA 67FK, 04-

872 WARSZAWA  

NIP 525-264-79-56 

Wexpool Sp. z o.o. – Partner  

ul. Poznańska 14A; 66-210 

Dąbrówka Wielkopolska  

NIP 927-187-46-90 

 

 

 

 

1 939 680,00 zł 

 

 

 

 

90,20 

2 „NewCo” Sp. z o.o.  

ul. Mikołaja Kopernika 9/6,  

70-241 Szczecin  

NIP: 852-244-68-51 

 

2 376 000,00 zł 

 

73,64 

3 Eko Bolesław Sp. z o.o. 

ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice 

NIP 677-236-60-75 

 

1 749 600,00 zł 

 

100,00 


		2022-04-27T14:04:48+0200




